[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года                                                                                                                         № 56
О поддержке обращения депутатов Думы

 города Нижневартовска в Думу Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом города Югорска, рассмотрев решение Думы города Нижневартовска от 28.04.2017 № 181 «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа -Югры»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение депутатов Думы  города Нижневартовска в Думу Ханты – Мансийского автономного округа – Югры о внесении изменений в Закон Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 07.11.2006 № 115-оз «О мерах социальной поддержке отдельных категорий граждан в Ханты – мансийском автономном округе – Югре».
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, Думу города Нижневартовска.
Председатель Думы города Югорска

                        В.А. Климин
«30» мая 2017 года
(дата подписания)